

## 新疆昊言厨房设备制造有限责任公司第二次报价

编号	设备名称	尺寸	单位	数量	单价	金额	备注	产品图片
1	油烟净化一体机		组	23.16	10500	243180	一组为23.16 m <sup>2</sup>	
2	风管	800*600	m <sup>2</sup>	80	570	45600		
3	弯头	800*600	m <sup>2</sup>	15.6	570	8892		
4	扣板		m <sup>2</sup>	26.6	600	15960		
5	电饼铛（电）		台	1	3300	3300		
6	一炒一大锅灶（燃气）		台	1	11100	11100	带熄火保护	
7	双炒单尾灶（燃气）		台	1	9000	9000	带熄火保护	
8	炉面平台		台	2	1350	2700		
9	净水器 拆 搬 装		套	1	8000	8000		
10	不锈钢凉菜间 隔档	2400*3000	平方	7.2	650	4680		
11	不锈钢净水房 隔档	2400*3000	平方	7.2	650	4680		
12	咖啡机		台	2	2804	5608		
13	餐具	8件套	套	15	220	3300		
14	瓷器 菜盘	20件	套	1	3500	3500		
<b>共计</b>						<b>369500</b>		

